

BASIN KUPÜRLERİ

02 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK YURLARI YENİ DÖNEME HAZIR



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından başlayan başvuru işlemleri 2 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden devam edecek. Bugün sona eren başvuruların ardından Düzce'de **KYK yurtlarının** durumu merak edilmeye başladı. Düzce'de bulunan 10 **KYK yurduna** başvuran öğrenciler açıkta kalmayacak. **KYK** başvuruları bugün 23.59 itibarı ile sona eriyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde Düzce'de 5'i kız 5'i erkek olmak üzere toplam 10 **KYK yurdu** bulunuyor. **Yurtlarda** 10 bin 430 öğrenci barınabiliyor. Akçakoca kız ve **erkek yurdu**, Aliye İzzet Begoviç, Cahit Zarifoğlu, Avni Akyol, Konuralp, Hafız Hasan Şen, Mahpeyker

Sultan, Necla Pekolcay, Raziye Begüm Sultan ve Zahidül Kevseri **öğrenci yurtları** 2023-2024 akademik yılına hazırlandı.

5 YILDIZLI OTEL KONFORUNDALAR

Düzce'ye gelecek öğrenciler için tüm hazırlıklarını yapan Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü de, öğrencilerin ikamet edeceği **yurtlarda** da çalışmalarını tamamladı. **Yurt** sonuçlarının açıklanacağı gün öğrencilerin en çok hangi **yurda** gelip gideceğini merak ettikleri için sanal bir tur hazırlayan Gençlik ve Spor Müdürlüğü, hem bu programın hem de **yurtlarda** yapılan son çalışmalarını kamuoyuna duyurdu. Düzce'de ki

tüm **yurtlarda** başlatılan ve örnek çalışma olarak bakanlık tarafından desteklenen 'Öneri ve Şikayet' uygulaması hakkında da bilgilendirmelerde bulunan Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, "Öncelikle Düzce Üniversitesi'ni kazanan tüm öğrenci arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. İlimizin haricinde memleketimizin farklı şehirlerinden Düzce'ye gelecek olan öğrencileri dört gözle onları bekliyoruz. Düzce'de 10 adet **öğrenci yurdunda** toplam 10 bin 430 kapasite ile onları bekliyoruz. Bu kapasitenin yüzde 40'ı erkek yüzde 60'ı kız öğrenci kapasitesinde" ifadelerini kullandı.
(Özlem Ağbuğa)



“Hiçbir öğrenci açıkta kalmayacak”

Karasu Öğrenci Yurdu Müdür Vekili Kemal Ataç, yurttaki tüm hazırlıkların tamamlandığını ve öğrencileri heyecanla beklediklerini söyledi. Ataç, “İlçemizi tercih eden üniversiteli gençlerimizi her yıl olduğu gibi bu yılda mağdur etmeyeceğiz” sözlerinin altını çizdi.



MAĞDUR ETMEYECEĞİZ

Karasu’yu seçen üniversiteli öğrenciler ve aileleri Karasu Öğrenci Yurdu’nu da ziyaret ederek bilgiler aldı. Karasu Öğrenci Yurdu Müdür Vekili Kemal Ataç, yurttaki hazırlıkların tamamlandığını ve öğrencileri heyecanla beklediklerini vurguladı. “Her yıl olduğu gibi bu yılda ilçemizi tercih eden

hiçbir gencimizi açıkta bırakmayacağız” diyen Ataç, “Yurt çıkmayan öğrenci sorununu geçtiğimiz yıllarda da yaşadık. İlçe Kaymakamlığımızın vasıtasıyla bu öğrencilerimizi otellere, pansiyonlara ve misafirhanelere yerleştirdik. Daha sonra da kapasitemizi artırarak hepsini yurt bünyesine dahil ettik. Bu sene de aynı sorunu yaşadığımız takdirde öğrencilerimizi ilk olarak otel, pansiyon ve misafirhanelerimize yerleştireceğiz. Gençlerimizin hiçbirini mağdur etmeyeceğiz” dedi.

796 KİŞİLİK KAPASİTE

Müdür Ataç, “Kız ve erkek olacak şekilde iki bloğumuz var. Toplam öğrenci sayımız ise 796. Bunun yarısı kız, yarısı erkek. Yurt müracaatları 29 Ağustos itibarıyla başladı. Müracaatlar bittiğinde değerlendirme aşamasına geçeceğiz ve en kısa sürede öğrencilerimizin yerleşmesini sağlayacağız” dedi. Geçen sene doluluk oranının erkeklerde yüzde 80-90, kızlarda ise yüzde 50-60 civarında olduğunu söyleyen Ataç, bu yıl erkeklerde yüzde yüz doluluk oranına ulaşmayı beklediklerinin de altını çizdi. Ataç, bu yılda Kocaeli’den öğrenci alacaklarını sözlerine ekledi.

BİRÇOK AKTİVİTE

Karasu Öğrenci Yurdu Müdür Vekili Kemal Ataç, bu yıl da sosyal, kültürel ve sportif aktivitelere yer vereceklerini vurguladı. Kemal Ataç, “Öğrencilerimizin boş zamanlarını değerlendirebileceği birçok alanda aktivitelerimiz olacak. Gençlerimize önce ilçemizin güzelliklerini tanıfatacağımız geziler yapacağız, ardından ise farklı farklı yerlere birçok gezi düzenleyeceğiz. Sportif aktivitelerde ise yurt bahçemizde basketbol, futbol ve voleybol sahalarımız mevcut. Öğrencilerimizle burada turnuvalar düzenleyeceğiz” diyerek öğrencileri heyecanla beklediklerini vurguladı. **Mustafa GÜL**



51 kişi istihdam edilecek

➤ Giresun'da, İŞKUR aracılığıyla İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren **öğrenci yurtlarının** ihtiyaçlarının giderilmesi ve barınma şartlarının iyileştirilmesi faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere 9 ay süreli 51 kişi istihdam edilecek. Toplum Yararına Programı kapsamında yer alan istihdam için başvurular 1 Eylül'de başladı. Son başvuru tarihi 5 Eylül 2023. Program için başvuruların e-Devlet, İŞKUR e-şube (<https://esube.iskur.gov.tr>) ve ALO 170 iletişim hattı üzerinden yapılacak. 51 kişinin 8 Eylül Salı günü saat 10.00'da 19 Eylül Spor Salonunda % 100 de noter huzurunda yapılacak olan kura çekimi ile belirleneceği kaydedildi. ■ **Fatma Şeyda Tütüncü**